
11/11/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile San Pietro a Maida (CZ) - 1° Prova Interregionale

1° Prova Interregionale G.P.G. U14 alle 6 Armi e G

Allievi/Allieve 1 17:22Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 669123 PANZERA CHIARA1 CLUB SCHERMA LECCE15/06/05

 671726 VITIELLO STEFANIA BENEDETTA2 CLUB SCHERMA TARANTO08/03/06

 657432 POLIMENO ELENA3 CLUB SCHERMA LECCE17/01/05

 670533 OLIVIERI ILARIA4 ACCADEMIA SCHERMA RE MANFREDI17/07/06

 682468 COSTANTINO NICOLETTA5 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA24/10/05

 687073 AMIDEI SOFIA6 CLUB SCHERMA TARANTO11/11/06

 682572 INGROSSO MARTA ANNA7 VIRTUS SCHERMA SALENTO26/07/06

 664750 MARRA GIULIA LAURA8 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA28/01/05

 669894 GUERRA IRENE9 ACCADEMIA SCHERMA RE MANFREDI23/01/06

 679876 GENNACCARI VALERIA10 CLUB SCHERMA LECCE02/03/06

 669725 GRAVILI BEATRICE11 CLUB SCHERMA LECCE09/05/06

 679609 CAMPOLONGO SARA12 CLUB SCHERMA COSENZA25/10/05

 674721 FISCHETTO CHIARA13 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI21/07/06

 662233 CONSERVA ARIANNA14 CLUB SCHERMA BARI16/09/05

 681147 CAVA IDA15 CLUB SCHERMA COSENZA02/09/05

 678998 SCHIAVA SOFIA16 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA31/07/06

 671571 NUCERA ILARIA17 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA17/06/05

 691957 LIGATO AURORA MARIA18 SCHERMA REGGIO21/04/06

 675870 RUSSO FRANCESCA19 CLUB SCHERMA COSENZA15/02/06

 686879 BENTIVOGLI ANNA20 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA02/05/06
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PANZERA CHIAR - LESCU (Lecce)

 -

SCHIAVA SOFIA - RCACC (Reggio di Calabria)

NUCERA ILARIA - RCACC (Reggio di Calabria)

GRAVILI BEATR - LESCU (Lecce)

 -

 -

INGROSSO MART - LESAL (Calimera)

POLIMENO ELEN - LESCU (Lecce)

 -

 -

FISCHETTO CHI - BRLAZ (Brindisi)

CONSERVA ARIA - BACSB (Bari)

BENTIVOGLI AN - RCACC (Reggio di Calabria)

 -

AMIDEI SOFIA - TACS (Taranto)

COSTANTINO NI - RCACC (Reggio di Calabria)

 -

RUSSO FRANCES - CSCS (Cosenza)

CAVA IDA - CSCS (Cosenza)

CAMPOLONGO SA - CSCS (Cosenza)

 -

 -

OLIVIERI ILAR - FGREM (Manfredonia)

GENNACCARI VA - LESCU (Lecce)

 -

 -

VITIELLO STEF - TACS (Taranto)

MARRA GIULIA  - RCACC (Reggio di Calabria)

LIGATO AURORA - RCREG (Reggio di Calabria)

 -

GUERRA IRENE - FGREM (Manfredonia)
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PANZERA CHIAR - LESCU (Lecce)

SCHIAVA SOFIA - RCACC (Reggio di Calabria)

GRAVILI BEATR - LESCU (Lecce)

INGROSSO MART - LESAL (Calimera)

POLIMENO ELEN - LESCU (Lecce)

FISCHETTO CHI - BRLAZ (Brindisi)

CONSERVA ARIA - BACSB (Bari)

AMIDEI SOFIA - TACS (Taranto)

COSTANTINO NI - RCACC (Reggio di Calabria)

CAVA IDA - CSCS (Cosenza)

CAMPOLONGO SA - CSCS (Cosenza)

OLIVIERI ILAR - FGREM (Manfredonia)

GENNACCARI VA - LESCU (Lecce)

VITIELLO STEF - TACS (Taranto)

MARRA GIULIA  - RCACC (Reggio di Calabria)

GUERRA IRENE - FGREM (Manfredonia)
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PANZERA CHIAR - LESCU (Lecce)

INGROSSO MART - LESAL (Calimera)

POLIMENO ELEN - LESCU (Lecce)

AMIDEI SOFIA - TACS (Taranto)

COSTANTINO NI - RCACC (Reggio di Calabria)

OLIVIERI ILAR - FGREM (Manfredonia)

VITIELLO STEF - TACS (Taranto)

MARRA GIULIA  - RCACC (Reggio di Calabria)

15

11
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PANZERA CHIAR - LESCU (Lecce)

POLIMENO ELEN - LESCU (Lecce)

OLIVIERI ILAR - FGREM (Manfredonia)

VITIELLO STEF - TACS (Taranto)

15

9

7
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PANZERA CHIAR - LESCU (Lecce)

VITIELLO STEF - TACS (Taranto)

15

12

SANNICANDRO L.

SANNICANDRO L.

CAVALIERE A.

CAVALIERE A.

ZACCONE V.

PISERCHIA A.

PISERCHIA A.

ZACCONE V.

AVALLONE C.

MURACA M.

MURACA M.

AVALLONE C.

LUCCHINO G.

LUCCHINO G.

SANNICANDRO L.

GAUDIO L.

MARTILOTTI L.

AVALLONE C.

CAVALIERE A.

PANZERA CHIAR - LESCU (Lecce)
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11/11/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile San Pietro a Maida (CZ) - 1° Prova Interregionale

1° Prova Interregionale G.P.G. U14 alle 6 Armi e G

Allievi/Allieve 10:21Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 669123 PANZERA CHIARA LESCU Qualificata 1,00  16  30  14 1 1  1

 669894 GUERRA IRENE FGREM Qualificata 0,83  15  29  14 2 2  3

 682468 COSTANTINO NICOLETTA RCACC Qualificata 0,83  13  28  15 3 3  1

 687073 AMIDEI SOFIA TACS Qualificata 0,83  7  26  19 4 4  3

 657432 POLIMENO ELENA LESCU Qualificata 0,80  7  23  16 5 5  2

 670533 OLIVIERI ILARIA FGREM Qualificata 0,80  7  22  15 6 6  2

 679876 GENNACCARI VALERIA LESCU Qualificata 0,67  8  27  19 7 7  3

 682572 INGROSSO MARTA ANNA LESAL Qualificata 0,50  3  25  22 8 8  1

 669725 GRAVILI BEATRICE LESCU Qualificata 0,50  2  25  23 9 9  3

 671726 VITIELLO STEFANIA BENEDET TACS Qualificata 0,50  2  23  21 10 10  1

 679609 CAMPOLONGO SARA CSCS Qualificata 0,50  1  23  22 11 11  1

 674721 FISCHETTO CHIARA BRLAZ Qualificata 0,40  1  20  19 12 12  2

 662233 CONSERVA ARIANNA BACSB Qualificata 0,40 -1  18  19 13 13  2

 681147 CAVA IDA CSCS Qualificata 0,40 -3  18  21 14 14  2

 664750 MARRA GIULIA LAURA RCACC Qualificata 0,33 -6  17  23 15 15  3

 671571 NUCERA ILARIA RCACC Qualificata 0,33 -9  18  27 16 16  3

 678998 SCHIAVA SOFIA RCACC Qualificata 0,20 -11  11  22 17 17  2

 691957 LIGATO AURORA MARIA RCREG Qualificata 0,17 -16  11  27 18 18  1

 675870 RUSSO FRANCESCA CSCS Qualificata 0,00 -17  13  30 19 19  3

 686879 BENTIVOGLI ANNA RCACC Qualificata 0,00 -19  10  29 20 20  1
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11/11/2018

1° Prova Interregionale G.P.G. U14 alle 6 Armi e G

San Pietro a Maida (CZ) - 1° Prova InterregionaleSpada femminile 10:21Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 COSTANTINO NICOLETTA 682468 3 V V V V V  0,830  13  28RCACC

 2 PANZERA CHIARA 669123 V V V V V V  1,000  16  30LESCU

 3 INGROSSO MARTA ANNA 682572 4 4 v4 3 V V  0,500  3  25LESAL

 4 BENTIVOGLI ANNA 686879 1 0 4 3 0 2  0,000 -19  10RCACC

 5 VITIELLO STEFANIA BENEDETTA 671726 1 3 V V 4 V  0,500  2  23TACS

 6 CAMPOLONGO SARA 679609 3 3 2 V V V  0,500  1  23CSCS

 7 LIGATO AURORA MARIA 691957 1 1 1 V 0 3  0,170 -16  11RCREG

 2Girone N.

 1 POLIMENO ELENA 657432 V 3 V V V  0,800  7  23LESCU

 2 CAVA IDA 681147 3 V 1 V 4  0,400 -3  18CSCS

 3 OLIVIERI ILARIA 670533 V 2 V V V  0,800  7  22FGREM

 4 CONSERVA ARIANNA 662233 3 V 3 2 V  0,400 -1  18BACSB

 5 SCHIAVA SOFIA 678998 1 4 1 V 0  0,200 -11  11RCACC

 6 FISCHETTO CHIARA 674721 4 V 3 3 V  0,400  1  20BRLAZ

 3Girone N.

 1 MARRA GIULIA LAURA 664750 1 2 V 2 2 V  0,330 -6  17RCACC

 2 GENNACCARI VALERIA 679876 V 3 4 V V V  0,670  8  27LESCU

 3 GUERRA IRENE 669894 V V V V 4 V  0,830  15  29FGREM

 4 NUCERA ILARIA 671571 1 V 1 4 2 V  0,330 -9  18RCACC

 5 GRAVILI BEATRICE 669725 V 4 3 V 3 V  0,500  2  25LESCU

 6 AMIDEI SOFIA 687073 V 1 V V V V  0,830  7  26TACS

 7 RUSSO FRANCESCA 675870 2 3 0 3 2 3  0,000 -17  13CSCS
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10/11/2018Allievi/Allieve San Pietro a Maida (CZ) - 1° Prova Interregionale

1° Prova Interregionale G.P.G. U14 alle 6 Armi e GSpada femminile

19:49Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  0:008

 1  682468 COSTANTINO NICOLETTA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA

 2  669123 PANZERA CHIARA CLUB SCHERMA LECCE

 3  682572 INGROSSO MARTA ANNA VIRTUS SCHERMA SALENTO

 4  686879 BENTIVOGLI ANNA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA

 5  671726 VITIELLO STEFANIA BENEDETTA CLUB SCHERMA TARANTO

 6  679609 CAMPOLONGO SARA CLUB SCHERMA COSENZA

 7  691957 LIGATO AURORA MARIA SCHERMA REGGIO

 2Girone N. Piste: Heure:  0:008

 1  657432 POLIMENO ELENA CLUB SCHERMA LECCE

 2  681147 CAVA IDA CLUB SCHERMA COSENZA

 3  670533 OLIVIERI ILARIA ACCADEMIA SCHERMA RE MANFREDI

 4  662233 CONSERVA ARIANNA CLUB SCHERMA BARI

 5  678998 SCHIAVA SOFIA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA

 6  674721 FISCHETTO CHIARA SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI

 3Girone N. Piste: Heure:  0:008

 1  664750 MARRA GIULIA LAURA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA

 2  679876 GENNACCARI VALERIA CLUB SCHERMA LECCE

 3  669894 GUERRA IRENE ACCADEMIA SCHERMA RE MANFREDI

 4  671571 NUCERA ILARIA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA

 5  669725 GRAVILI BEATRICE CLUB SCHERMA LECCE

 6  687073 AMIDEI SOFIA CLUB SCHERMA TARANTO

 7  675870 RUSSO FRANCESCA CLUB SCHERMA COSENZA
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10/11/2018

Allievi/Allieve

1° Prova Interregionale G.P.G. U14 alle 6 Armi e G

San Pietro a Maida (CZ) - 1° Prova Interregionale - 09/11/18 - 10/11/18Palazzetto dello Sport - Via Maisano - San Pietro

Spada femminile

FORMULA DI GARA

19:49

Inizio:

Stampa:

10/11/2018  19:49

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  20turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 20atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 20

atleti atleti

atleti
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10/11/2018Allievi/Allieve

1° Prova Interregionale G.P.G. U14 alle 6 Armi e G

San Pietro a Maida (CZ) - 1° Prova Interregionale

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

20:15Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PANZERA CHIARA 15/06/05  669123 421 LESCUSI

OLIVIERI ILARIA 17/07/06  670533 492 FGREMSI

GUERRA IRENE 23/01/06  669894 703 FGREMSI

MARRA GIULIA LAURA 28/01/05  664750 764 RCACCSI

POLIMENO ELENA 17/01/05  657432 905 LESCUSI

GENNACCARI VALERIA 02/03/06  679876 926 LESCUSI

COSTANTINO NICOLETTA 24/10/05  682468 1067 RCACCSI

INGROSSO MARTA ANNA 26/07/06  682572 1108 LESALSI

FISCHETTO CHIARA 21/07/06  674721 1169 BRLAZSI

AMIDEI SOFIA 11/11/06  687073 12910 TACSSI

SCHIAVA SOFIA 31/07/06  678998 16311 RCACCSI

VITIELLO STEFANIA BENEDE 08/03/06  671726 16812 TACSSI

CAMPOLONGO SARA 25/10/05  679609 17113 CSCSSI

CAVA IDA 02/09/05  681147 17314 CSCSSI

NUCERA ILARIA 17/06/05  671571 18515 RCACCSI

GRAVILI BEATRICE 09/05/06  669725 19916 LESCUSI

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06  686879 9.99917 RCACCSI

CONSERVA ARIANNA 16/09/05  662233 9.99918 BACSBSI

LIGATO AURORA MARIA 21/04/06  691957 9.99919 RCREGSI

RUSSO FRANCESCA 15/02/06  675870 9.99920 CSCSSI
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10/11/2018Allievi/Allieve

1° Prova Interregionale G.P.G. U14 alle 6 Armi e G

San Pietro a Maida (CZ) - 1° Prova Interregionale

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

19:48Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CONSERVA ARIANNA 16/09/05 662233BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

FISCHETTO CHIARA 21/07/06 674721BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

CAMPOLONGO SARA 25/10/05 679609CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

CAVA IDA 02/09/05 681147SI

RUSSO FRANCESCA 15/02/06 675870SI

GUERRA IRENE 23/01/06 669894FGREM-ACCADEMIA SCHERMA RE MANFREDI SI

OLIVIERI ILARIA 17/07/06 670533SI

INGROSSO MARTA ANNA 26/07/06 682572LESAL-VIRTUS SCHERMA SALENTO SI

GENNACCARI VALERIA 02/03/06 679876LESCU-CLUB SCHERMA LECCE SI

GRAVILI BEATRICE 09/05/06 669725SI

PANZERA CHIARA 15/06/05 669123SI

POLIMENO ELENA 17/01/05 657432SI

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06 686879RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

COSTANTINO NICOLETTA 24/10/05 682468SI

MARRA GIULIA LAURA 28/01/05 664750SI

NUCERA ILARIA 17/06/05 671571SI

SCHIAVA SOFIA 31/07/06 678998SI

LIGATO AURORA MARIA 21/04/06 691957RCREG-SCHERMA REGGIO SI

AMIDEI SOFIA 11/11/06 687073TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

VITIELLO STEFANIA BENE 08/03/06 671726SI
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10/11/2018

1° Prova Interregionale G.P.G. U14 alle 6 Armi e G

San Pietro a Maida (CZ) - 1° Prova Interregionale

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

19:48Stampa:Allievi/Allieve

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

AMIDEI SOFIA 11/11/06  687.073TACS - CLUB SCHERMA TARANTO

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06  686.879RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

CAMPOLONGO SARA 25/10/05  679.609CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

CAVA IDA 02/09/05  681.147CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

CONSERVA ARIANNA 16/09/05  662.233BACSB - CLUB SCHERMA BARI

COSTANTINO NICOLETTA 24/10/05  682.468RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

FISCHETTO CHIARA 21/07/06  674.721BRLAZ - SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI

GENNACCARI VALERIA 02/03/06  679.876LESCU - CLUB SCHERMA LECCE

GRAVILI BEATRICE 09/05/06  669.725LESCU - CLUB SCHERMA LECCE

GUERRA IRENE 23/01/06  669.894FGREM - ACCADEMIA SCHERMA RE MANFREDI

INGROSSO MARTA ANNA 26/07/06  682.572LESAL - VIRTUS SCHERMA SALENTO

LIGATO AURORA MARIA 21/04/06  691.957RCREG - SCHERMA REGGIO

MARRA GIULIA LAURA 28/01/05  664.750RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

NUCERA ILARIA 17/06/05  671.571RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

OLIVIERI ILARIA 17/07/06  670.533FGREM - ACCADEMIA SCHERMA RE MANFREDI

PANZERA CHIARA 15/06/05  669.123LESCU - CLUB SCHERMA LECCE

POLIMENO ELENA 17/01/05  657.432LESCU - CLUB SCHERMA LECCE

RUSSO FRANCESCA 15/02/06  675.870CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

SCHIAVA SOFIA 31/07/06  678.998RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

VITIELLO STEFANIA BENE 08/03/06  671.726TACS - CLUB SCHERMA TARANTO
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